

## 呼吸器内科 <CDDP+PEM療法>

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day1	2	3	4	5	…	21
デキサメタゾン注 パロノセトロン注	9.9mg 0.75mg	10分	↓						
ペメトレキセド注 生理食塩液	500mg/m <sup>2</sup> in 100mL	10分	↓						
硫酸Mg補正液 3号維持輸液	8mEq in 500mL	1時間	↓						
20% マンニトール液	300mL	30分	↓						
シスプラチン注 生理食塩液	75mg/m <sup>2</sup> in 300mL	1時間	↓						
生理食塩液	500mL	1時間	↓						
3号維持輸液	500mL	1時間	↓						

※day1- アプレピタント3-5日間内服  
 ※day2-4 デキサメタゾン8mg2×内服

※パンビタン末（葉酸の代替として） 1g 1×連日内服  
 ※9週間毎にヒドロキシコバラミン1000μg 筋肉注射